Управление образованием Новолялинского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательцое учреждение
Новолялинского городскOго округа

"Основная общеобразовательная школа ЛЬ 11"

прикАз
з|.08.2022 J\ъ 47 - од

п. Лобва

На основании Закона (Об образовании в Российской Федерации>>,

<Санитарно-эпидемиологических правил к условиям и организации обучения

в общеобразовательных r{реждениях>> 2.4.2.2821 - 10 (с изменениями от

|8.|2.2015г.), Устава МАОУ НГО "ООШ Ns 11" и решения педагогического

совета (Протокол Jф 1 от 29.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить к€LгIендарный уlебный график на 2022-202З учебный год.

Секретарю школы поместить график в информационный уголок.
Классным руководителям довести до сведения родителей данный график

работы школы.

!иректор, Qff tr€!"r{ А.А. Ющенко

		2022-10-08T12:53:50+0500
	МАОУ НГО "ООШ № 11"